[Montag-Freitag| [

Altstadt/Briickenpl. > Hechtsh./Miihldreieck > Nieder-Olm od. Zornh.

|Rot umrahmte Fahrten entfallen bei Streik des Subunternehmers Montag bis Freitag

Verkehrshinweis bB S T3 T3
Briickenplatz B 6.27 6.52 7.27 742 7.57

Rheingoldhalle/Rathaus A 6.28 6.53 728 7.43 7.58

Hoéfchen/Listmann A 6.30 6.55 7.30 7.45 8.00

Pfaffengasse B 6.32 6.57 7.32 7.47 8.02

Altstadt/Holzhof B 6.34 6.59 7.34 749 8.04

Bf. Rémisches Theater B 6.35 7.00 7.35 7.50 8.05

Stadtpark B 6.37 7.02 7.37 7.52 8.07
Zitadellenweg/Bf.R6m.Theater B 6.38 7.03 7.38 7.53 8.08

Ritterstralle B 6.39 7.04 7.39 7.54 8.09

Hechtsheimer Strae D 6.40 7.05 7.40 7.55 8.10

BodelschwinghstralRe B 6.41 7.06 741 7.56 8.11

Martin-Luther-StraRe B 6.42 7.07 742 7.57 8.12

Gymnasium Mainz-Oberstadt B 6.43 7.08 7.43 7.58 8.13

Heiligkreuzweg D/L&hr Autom. 6.44 7.09 7.44 759 8.14

Kurmainz-Kas. F / Akad.d.Wiss. 3.55 6.46 7.11 7.46 8.01 8.16

Jagerhaus B 3.56 6.48 713 7.48 8.03 8.18

BirkenstraRe B 3.57 6.49 7.14 749 8.04 8.19

Carl-Zeiss-StraRe D 3.59 6.51 7.16 7.51 8.06 8.21

Miihldreieck D |  5.00 5.45 | | | | | 9.23 [0.57]
Muhldreieck H 4.00 5.01 5.46 6.52 717 7.52 8.07 8.22 9.24
Heuerstrake B 401 | 5.47 6.53 7.18 753 | 823 9.25
Robert-Bosch-Stralle B 5.02 8.08

Werner's Backstube C 5.03 8.09

Brezelbackerei Ditsch B 5.04 8.10

Barcelona-Allee B 5.06 8.12

Energiepark/Messe B ‘

Messe Ost B 4.02 5.07 5.48 6.55 7.20 7.55 8.13 8.25 9.27
Ebersheim/Abzweigung B 4.04 5.09 5.51 6.58 7.23 7.58 8.16 8.28 9.30
Tongeshof B 4.05 5.10 5.52 6.59 7.24 7.59 8.17 8.29 9.31
Fritz-Erler-StralRe B 4.07 5.12 5.54 7.01 7.26 8.01 8.19 8.31 9.33
Neugasse B 4.08 5.13 5.55 7.02 7.27 8.02 8.20 8.32 9.34
Sommerflor B 5.56 7.03 7.28 8.03 8.33 9.35
Nieder-Olm/Ebersheimer Str. 5.59 7.06 7.31 8.06 8.36 9.38
Nieder-Olm/Am Bauernberg 6.00 7.07 7.32 8.07 8.37 9.39
Nieder-Olm/Rudi-Klos-Allee 6.01 7.08 7.33 8.08 8.38 9.40
Nieder-Olm/Rheinhessenblick 6.02 7.09 7.34 8.09 8.39 9.41
Zornheim/Hahnheimer Str. 7.31

Zornheim/Nieder-Olmer Str. 7.32

Weinbergstrale 7.33

Breslauer Stralle 6.03 7.10 7.35 7.35 8.10 8.40 9.42
Nieder-Olm/Bahnhof D 6.05 7.12 7.37 7.37 8.12 8.42 9.44
Nieder-Olm/BahnhofstralRe 6.06 7.13 7.38 ‘ 8.13 8.43 9.45
Nieder-Olm/Schwimmbad 6.08 7.15 7.40 8.15 8.45 9.47
Nieder-Olm/Schulzentrum 8 \ \ | 740 \ \ \
Nieder-Olm/Schulzentrum 2 6.10 717 7.42 8.17 8.47 9.49
Zornheimer Stralle B 4.09 5.14 8.21

Konrad-Adenauer-Stralle 412 517 8.24

Zornheim/Hahnheimer Str. 4.13 5.18 8.26

bB Ab Bismarckplatz A 3:41 Uhr, Uiber Hauptbahnhof C - Schillerplatz - Pariser Tor S Nur an Schultagen in Rheinland-Pfalz

T3 An schulfreien Tagen in Rheinland-Pfalz 3 Minuten spater
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Rot umrahmte Fahrten entfallen bei Streik des Subunternehmers Montag bis Freitag


[Montag-Freitag| [

Altstadt/Briickenpl. > Hechtsh./Miihldreieck > Nieder-Olm od. Zornh.

Rot umrahmte Fahrten entfallen bei Streik des Subunternehmers Montag bis Freitag

Verkehrshinweis T3 T3 T3 T3 T3 T3 T3

Briickenplatz B 13.1213.27
Rheingoldhalle/Rathaus A 13.13 13.28
Hoéfchen/Listmann A 13.1513.30
Pfaffengasse B 13.17 13.32
Altstadt/Holzhof B 13.19 13.34
Bf. Rémisches Theater B 13.20 13.35
Stadtpark B 13.2213.37
Zitadellenweg/Bf.R6m.Theater B 13.23 13.38
Ritterstralle B 13.24 13.39
Hechtsheimer Strae D 13.2513.40
BodelschwinghstralRe B 13.26 13.41
Martin-Luther-StraRe B 13.27 13.42
Gymnasium Mainz-Oberstadt B 13.28 13.43
Heiligkreuzweg D/L&hr Autom. 13.29 13.44
Kurmainz-Kas. F / Akad.d.Wiss. 13.31 13.46
Jagerhaus B 13.33 13.48
Birkenstrafle B 13.34 13.49
Carl-Zeiss-StraRe D 13.36 13.51
Muhldreieck D 9.53 10.53 11.23 12.23 12.53 \
Muhldreieck H 9.54 10.54 11.24 12.24 12.54 13.37 13.52
HeuerstralRe B 9.55 10.55 11.25 12.25 12.55 13.38 13.53
Robert-Bosch-Stralle B

Werner's Backstube C

Brezelbackerei Ditsch B

Barcelona-Allee B

Energiepark/Messe B

Messe Ost B 9.57 10.57 11.27 12.27 12.57 13.40 13.55
Ebersheim/Abzweigung B 10.00 11.00 11.30 12.30 13.00 13.43 13.58
Tongeshof B 10.01 11.01 11.31 12.31 13.01 13.44 13.59
Fritz-Erler-StralRe B 10.03 11.03 11.33 12.33 13.03 13.46 14.01
Neugasse B 10.04 11.04 11.34 12.34 13.04 13.47 14.02
Sommerflor B 10.05 11.05 11.35 12.35 13.05 14.03
Nieder-Olm/Ebersheimer Str. 10.08 11.08 11.38 12.38 13.08 14.06
Nieder-Olm/Am Bauernberg 10.09 11.09 11.39 12.39 13.09 14.07
Nieder-Olm/Rudi-Klos-Allee 10.10 11.10 11.40 12.40 13.10 14.08
Nieder-Olm/Rheinhessenblick 10.11 11.11 11.41 12.41 13.11 14.09
Zornheim/Hahnheimer Str.

Zornheim/Nieder-Olmer Str.

Weinbergstrale

Breslauer Stralle 10.12 11.12 11.42 12.42 13.12 14.10
Nieder-Olm/Bahnhof D 10.14 11.14 11.44 12.44 13.14 14.12
Nieder-Olm/BahnhofstralRe 10.15 11.15 11.45 12.45 13.15 14.13
Nieder-Olm/Schwimmbad 10.17 11.17 11.47 12.47 13.17 14.15
Nieder-Olm/Schulzentrum 8 \ \ \ \

Nieder-Olm/Schulzentrum 2 10.19 11.19 11.49 12.49 13.19 14.17
Zornheimer Stralle B 13.48
Konrad-Adenauer-Stralle 13.51
Zornheim/Hahnheimer Str. 13.53

T3 An schulfreien Tagen in Rheinland-Pfalz 3 Minuten spater
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Rot umrahmte Fahrten entfallen bei Streik des Subunternehmers Montag bis Freitag


[Montag-Freitag| [ Altstadt/Briickenpl. > Hechtsh./Miihldreieck > Nieder-Olm od. Zornh.

Rot umrahmte Fahrten entfallen bei Streik des Subunternehmers Montag bis Freitag

Briickenplatz B 1412 1457 15.42 1557 17.1217.27 1742 1812 1
Rheingoldhalle/Rathaus A 14.13 14.58 15.43 15.58 17.1317.28 17.43 18.13 1
Hafchen/Listmann A 14.15 15.00 15.45 16.00 17.1517.30 17.45 18.15 1
Pfaffengasse B 1417 15.02 15.47 16.02 17.17 17.32 17.47 18.17 1
Altstadt/Holzhof B 14.19 15.04 15.49 16.04 17.1917.34 17.49 18.19 1
Bf. Rémisches Theater B 14.20 15.05 15.50 16.05 17.20 17.35 17.50 18.20 1
Stadtpark B 14.22 15.07 15.52 16.07 17.2217.37 17.52 18.22 1
Zitadellenweg/Bf. Rém.Theater B |14.23 15.08 15.53 16.08 17.2317.38 17.53 18.23 1
Ritterstraie B 14.24 15.09 15.54 16.09 17.24 17.39 17.54 18.24 1
Hechtsheimer Strake D 14.25 15.10 15.55 16.10 17.2517.40 17.55 18.25 1
Bodelschwinghstrae B 14.26 15.11 15.56 16.11 17.26 17.41 17.56 18.26 1
Martin-Luther-StraRe B 14.27 15.12 15.57 16.12 17.27 17.42 1757 18.27 1
Gymnasium Mainz-Oberstadt B 14.28 15.13 15.58 16.13 17.28 17.43 17.58 18.28 1
Heiligkreuzweg D/L&hr Autom. 14.29 15.14 15.59 16.14 17.2917.44 17.59 18.29 1
Kurmainz-Kas. F / Akad.d.Wiss. 14.31 15.16 16.01 16.16 17.3117.46 18.01 18.31 1
Jagerhaus B 14.33 15.18 16.03 16.18 17.3317.48 18.03 18.33 1
Birkenstrale B 14.34 15.19 16.04 16.19 17.34 17.49 18.04 18.34 1
Carl-Zeiss-Strae D 14.36 15.21 16.06 16.21 17.36 17.51 18.06 18.36 1
Miihidreieck D | | | | | | | | 19.11
Miihldreieck H 14.37 15.22 16.07 16.22 17.37 17.52 18.07 18.37 13.52 19.12
Heuerstrae B 14.38 15.23 16.08 16.23 17.38 17.53 18.08 18.38 1553 19.13

Robert-Bosch-Stralte B
Werner's Backstube C
Brezelbackerei Ditsch B
Barcelona-Allee B
Energiepark/Messe B

Messe Ost B 14.40 15.25 16.10 16.25 17.40 17.55 18.10 18.40 1 19.15
Ebersheim/Abzweigung B 14.43 15.28 16.13 16.28 17.43 17.58 18.13 18.43 1 19.18
Tongeshof B 14.44 15.29 16.14 16.29 17.44 17.59 18.14 18.44 1 19.19
Fritz-Erler-StralRe B 14.46 15.31 16.16 16.31 17.46 18.01 18.16 18.46 1 19.21
Neugasse B 14.47 15.32 16.17 16.32 17.47 18.02 18.17 18.47 1 19.22
Sommerflor B 15.33 16.33 18.03 1
Nieder-Olm/Ebersheimer Str. 15.36 16.36 18.06 1
Nieder-Olm/Am Bauernberg 15.37 16.37 18.07 1
Nieder-Olm/Rudi-Klos-Allee 15.38 16.38 18.08 1
Nieder-Olm/Rheinhessenblick 15.39 16.39 18.09 1

Zornheim/Hahnheimer Str.
Zornheim/Nieder-Olmer Str.

Weinbergstrale

Breslauer Stralte 15.40 16.40 18.10 1
Nieder-Olm/Bahnhof D 15.42 16.42 18.12 1
Nieder-Olm/Bahnhofstrale 15.43 16.43 18.13 1
Nieder-Olm/Schwimmbad 15.45 16.45 18.15 1
Nieder-Olm/Schulzentrum 8 \ \ \

Nieder-Olm/Schulzentrum 2 15.47 16.47 18.17 1
Zornheimer Stralle B 14.48 16.18 17.48 18.18 18.48 9.23
Konrad-Adenauer-Stralle 14.51 16.21 17.51 18.21 18.51 19.26
Zornheim/Hahnheimer Str. 14.53 16.23 17.53 18.23 18.53 19.28
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[Montag-Freitag|

Altstadt/Briickenpl. > Hechtsh./Miihldreieck > Nieder-Olm od. Zornh.

Verkehrshinweis

md Fn md Fn

Fn

Fn

Fn

Briickenplatz B
Rheingoldhalle/Rathaus A
Hoéfchen/Listmann A
Pfaffengasse B
Altstadt/Holzhof B

Bf. Rémisches Theater B
Stadtpark B
Zitadellenweg/Bf.R6m.Theater B
Ritterstralle B

Hechtsheimer Strae D
BodelschwinghstralRe B
Martin-Luther-Strale B
Gymnasium Mainz-Oberstadt B
Heiligkreuzweg D/L6hr Autom.
Kurmainz-Kas. F / Akad.d.Wiss.
Jagerhaus B

BirkenstralRe B
Carl-Zeiss-StraRe D
Muhldreieck D

Muhldreieck H

Heuerstralle B
Robert-Bosch-Stralle B
Werner's Backstube C
Brezelbackerei Ditsch B
Barcelona-Allee B
Energiepark/Messe B

Messe Ost B
Ebersheim/Abzweigung B
Téngeshof B
Fritz-Erler-StraRe B
Neugasse B

Sommerflor B
Nieder-Olm/Ebersheimer Str.
Nieder-Olm/Am Bauernberg
Nieder-Olm/Rudi-Klos-Allee
Nieder-Olm/Rheinhessenblick
Zornheim/Hahnheimer Str.
Zornheim/Nieder-Olmer Str.
Weinbergstrale

Breslauer Stralle
Nieder-Olm/Bahnhof D
Nieder-Olm/BahnhofstralRe
Nieder-Olm/Schwimmbad
Nieder-Olm/Schulzentrum 8
Nieder-Olm/Schulzentrum 2
Zornheimer Stralle B
Konrad-Adenauer-Stralle
Zornheim/Hahnheimer Str.

19.3119.51 20.21 20.49 21.19 21.49 22.19 22.49 23.15 23.19 23.45 23.49
19.32 19.52 20.22 20.50 21.20 21.50 22.20 22,50 23.16 23.20 23.46 23.50
19.3319.53 | | | | | 23.17 23.21 23.47 2351

20.23 20.51 21.21 21.51 22.21 22.51

20.24 20.52 21.22 21.52 22.22 22.52

20.25 20.53 21.23 21.53 22.23 22.53

20.27 20.55 21.25 21.55 22.25 22.55
| | | | 22.28 2258 23.20 23.24 23.50 23.54
19.35 19.54 20.28 20.56 21.26 21.56 22.29 22,59 23.21 23.25 23.51 23.55
19.38 19.57 20.31 20.59 21.29 21.59 22.32 23.02 23.24 23.28 23.54 23.58
19.39 19.58 20.32 21.00 21.30 22.00 22.33 23.03 23.25 23.29 23.55 23.59
19.41 20.00 20.34 21.02 21.32 22.02 22.35 23.05 23.27 23.31 23.57 0.01
19.42 20.01 20.35 21.03 21.33 22.03 22.36 23.06 23.28 23.32 23.58 0.02
19.43
19.46
19.47
19.48
19.49

19.50
19.52
19.53
19.55

19.57

0.15

0.17

0.20
0.21
0.24
0.25
0.27
0.28

0.45

0.47

0.48
0.51
0.52
0.54
0.55

5 215

7 217

1.18
1.21
1.22
1.24
1.25

2.18
2.21
2.22
2.24
2.25

3.15

3.17

3.18
3.21
3.22
3.24
3.25

20.02 20.36 21.04 21.34 22.04 22.37 23.07 23.29 23.3323.59 0.03 0.29 0.56 1.26 2.26 3.26
20.05 20.39 21.07 21.37 22.07 22.40 23.10 23.3223.36 0.02 0.06 0.32 0.59 1.29 2.29 3.29
20.07 20.41 21.09 21.39 22.09 22.42 23.1223.3423.38 0.04 0.08 0.34 1.01 1.31 2.31 3.31

Fn Nur Nacht Freitag auf Samstag und Nacht vor Feiertag auf den Feiertag

Jahresfahrplan 2024
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md Nur Montag - Donnerstag, nicht in den Nachten vor Feiertagen
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Altstadt/Briickenpl. > Hechtsh./Miihldreieck > Nieder-Olm od. Zornh.

|Blau umrahmte Fahrten entfallen bei Streik des Subunternehmers Samstag

Verkehrshinweis

bB

Briickenplatz B
Rheingoldhalle/Rathaus A
Hoéfchen/Listmann A
Pfaffengasse B
Altstadt/Holzhof B

Bf. Rémisches Theater B
Stadtpark B
Zitadellenweg/Bf.R6m.Theater B
Ritterstralle B

Hechtsheimer Strae D
BodelschwinghstralRe B
Martin-Luther-StralRe B
Gymnasium Mainz-Oberstadt B
Heiligkreuzweg D/L&hr Autom.
Kurmainz-Kas. F / Akad.d.Wiss.
Jagerhaus B

Birkenstrafle B
Carl-Zeiss-StraRe D
Muhldreieck D

Muhldreieck H

Heuerstralle B
Robert-Bosch-Stralle B
Werner's Backstube C
Brezelbackerei Ditsch B
Barcelona-Allee B
Energiepark/Messe B

Messe Ost B
Ebersheim/Abzweigung B
Tongeshof B
Fritz-Erler-StralRe B
Neugasse B

Sommerflor B
Nieder-Olm/Ebersheimer Str.
Nieder-Olm/Am Bauernberg
Nieder-Olm/Rudi-Klos-Allee
Nieder-Olm/Rheinhessenblick
Zornheim/Hahnheimer Str.
Zornheim/Nieder-Olmer Str.
Weinbergstrale

Breslauer Stralle
Nieder-Olm/Bahnhof D
Nieder-Olm/Bahnhofstrale
Nieder-Olm/Schwimmbad
Nieder-Olm/Schulzentrum 8
Nieder-Olm/Schulzentrum 2
Zornheimer Stralle B
Konrad-Adenauer-Stralle
Zornheim/Hahnheimer Str.

bB Ab Bismarckplatz A 3:41 Uhr, Uiber Hauptbahnhof C - Schillerplatz - Pariser Tor

Jahresfahrplan 2024

Giiltig ab 01.01.2024

Erstellt: 19.12.2023 - 18:20:04
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66 Altstadt/Briickenpl. > Hechtsh./Miihldreieck > Nieder-Olm od. Zornh.

|Blau umrahmte Fahrten entfallen bei Streik des Subunternehmers Samstag

Briickenplatz B
Rheingoldhalle/Rathaus A
Héfchen/Listmann A
Pfaffengasse B
Altstadt/Holzhof B

Bf. Rdmisches Theater B
Stadtpark B
Zitadellenweg/Bf.ROm.Theater B
Ritterstrale B

Hechtsheimer Strae D
Bodelschwinghstralte B
Martin-Luther-Stralle B
Gymnasium Mainz-Oberstadt B
Heiligkreuzweg D/L&hr Autom.
Kurmainz-Kas. F / Akad.d.Wiss.
Jagerhaus B

Birkenstralle B
Carl-Zeiss-StralRe D

Mdihldreieck D 13.21 13.51 14.21 14.31 15.01 15.21 15.51 16.01
Mduhldreieck H 13.22 13.52 14.22 14.32 15.02 15.22 15.562 16.02
Heuerstralle B 13.23 13.53 14.23 14.33 15.03 15.23 15.53 16.03

Robert-Bosch-Stralte B
Werner's Backstube C
Brezelbackerei Ditsch B
Barcelona-Allee B
Energiepark/Messe B

Messe Ost B 13.25 13.55 14.25 14.35 15.05 15.25 15.55 16.05
Ebersheim/Abzweigung B 13.28 13.58 14.28 14.38 15.08 15.28 15.58 16.08
Tongeshof B 13.29 13.59 14.29 14.39 15.09 15.29 15.59 16.09
Fritz-Erler-StralRe B 13.31 14.01 14.31 14.41 15.11 15.31 16.01 16.11
Neugasse B 13.32 14.02 14.32 14.42 15.12 15.32 16.02 16.12
Sommerflor B 14.43 15.13 16.13
Nieder-Olm/Ebersheimer Str. 14.46 15.16 16.16
Nieder-Olm/Am Bauernberg 14.47 15.17 16.17
Nieder-Olm/Rudi-Klos-Allee 14.48 15.18 16.18
Nieder-Olm/Rheinhessenblick 14.49 15.19 16.19

Zornheim/Nieder-Olmer Str.

Zornheim/Hahnheimer Str.
Weinbergstralle

Breslauer Stralte 14.50 15.20 16.20
Nieder-Olm/Bahnhof D 14.52 15.22 16.22
Nieder-Olm/Bahnhofstrale 14.53 15.23 16.23
Nieder-Olm/Schwimmbad 14.55 15.25 16.25
Nieder-Olm/Schulzentrum 8 \ \ \
Nieder-Olm/Schulzentrum 2 14.57 15.27 16.27
Zornheimer Stralle B 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03
Konrad-Adenauer-Stralle 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06
Zornheim/Hahnheimer Str. 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08
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Altstadt/Briickenpl. > Hechtsh./Miihldreieck > Nieder-Olm od. Zornh.

|Blau umrahmte Fahrten entfallen bei Streik des Subunternehmers Samstag

Briickenplatz B
Rheingoldhalle/Rathaus A
Héfchen/Listmann A
Pfaffengasse B
Altstadt/Holzhof B

Bf. Rdmisches Theater B
Stadtpark B
Zitadellenweg/Bf.ROm.Theater B
Ritterstrale B

Hechtsheimer Strae D
Bodelschwinghstralte B
Martin-Luther-Stralle B
Gymnasium Mainz-Oberstadt B
Heiligkreuzweg D/L&hr Autom.
Kurmainz-Kas. F / Akad.d.Wiss.
Jagerhaus B

Birkenstralle B
Carl-Zeiss-StralRe D
Muhldreieck D

Muhldreieck H

HeuerstralRe B
Robert-Bosch-Stralte B
Werner's Backstube C
Brezelbackerei Ditsch B
Barcelona-Allee B
Energiepark/Messe B

Messe Ost B
Ebersheim/Abzweigung B
Toéngeshof B
Fritz-Erler-StralRe B
Neugasse B

Sommerflor B
Nieder-Olm/Ebersheimer Str.
Nieder-Olm/Am Bauernberg
Nieder-Olm/Rudi-Klos-Allee
Nieder-Olm/Rheinhessenblick
Zornheim/Hahnheimer Str.
Zornheim/Nieder-Olmer Str.
Weinbergstralle

Breslauer Stralte
Nieder-Olm/Bahnhof D
Nieder-Olm/Bahnhofstrale
Nieder-Olm/Schwimmbad
Nieder-Olm/Schulzentrum 8
Nieder-Olm/Schulzentrum 2
Zornheimer Stralle B
Konrad-Adenauer-Stralle
Zornheim/Hahnheimer Str.

16.21
16.22
16.23

16.25
16.28
16.29
16.31
16.32

16.33
16.36
16.38

16.51
16.52
16.53

16.55
16.58
16.59
17.01
17.02

17.03
17.06
17.08

17.2117.31
17.2217.32
17.2317.33

17.2517.35
17.28 17.38
17.29 17.39
17.3117.41
17.3217.42
17.43
17.46
17.47
17.48
17.49

17.50
17.52
17.53
17.55

17.57

17.33
17.36
17.38

18.11
18.12
18.13

18.15
18.18
18.19
18.21
18.22
18.23
18.26
18.27
18.28
18.29

18.30
18.32
18.33
18.35

18.37

18.5119.24 19.51 20.19 20.49 21.19 21.49 22.19 22.49
18.52 19.25 19.52 20.20 20.50 21.20 21.50 22.20 22.50
18.53 19.26 19.5320.21 | | | | 2251
20.5121.2121.51 22.21
20.52 21.22 21.52 22.22
20.53 21.23 21.5322.23
20‘.55 21 {25 21 ‘.55 22‘.25
18.55 19.27 19.54 20.22 20.56 21.26 21.56 22.26 22.52
18.58 19.30 19.57 20.25 20.59 21.29 21.59 22.29 22.55
18.59 19.31 19.58 20.26 21.00 21.30 22.00 22.30 22.56
19.01 19.33 20.00 20.28 21.02 21.32 22.02 22.32 22.58
19.02 19.34 20.01 20.29 21.03 21.33 22.03 22.33 22.59

19.03 19.35 20.02 20.30 21.04 21.34 22.04 22.34 23.00
19.06 19.38 20.05 20.33 21.07 21.37 22.07 22.37 23.03
19.08 19.40 20.07 20.35 21.09 21.39 22.09 22.39 23.05
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Blau umrahmte Fahrten entfallen bei Streik des Subunternehmers Samstag


Altstadt/Briickenpl. > Hechtsh./Miihldreieck > Nieder-Olm od. Zornh.

Briickenplatz B
Rheingoldhalle/Rathaus A
Héfchen/Listmann A
Pfaffengasse B
Altstadt/Holzhof B

Bf. Rdmisches Theater B
Stadtpark B
Zitadellenweg/Bf.Rém.Theater B
Ritterstrale B

Hechtsheimer Strae D
BodelschwinghstralRe B
Martin-Luther-Stralle B
Gymnasium Mainz-Oberstadt B
Heiligkreuzweg D/L&hr Autom.
Kurmainz-Kas. F / Akad.d.Wiss.
Jagerhaus B

Birkenstralle B
Carl-Zeiss-StralRe D
Muhldreieck D

Muhldreieck H

HeuerstralRe B
Robert-Bosch-Stralte B
Werner's Backstube C
Brezelbackerei Ditsch B
Barcelona-Allee B
Energiepark/Messe B

Messe Ost B
Ebersheim/Abzweigung B
Toéngeshof B
Fritz-Erler-StraRe B
Neugasse B

Sommerflor B
Nieder-Olm/Ebersheimer Str.
Nieder-Olm/Am Bauernberg
Nieder-Olm/Rudi-Klos-Allee
Nieder-Olm/Rheinhessenblick
Zornheim/Hahnheimer Str.
Zornheim/Nieder-Olmer Str.
Weinbergstralle

Breslauer Stralte
Nieder-Olm/Bahnhof D
Nieder-Olm/Bahnhofstrale
Nieder-Olm/Schwimmbad
Nieder-Olm/Schulzentrum 8
Nieder-Olm/Schulzentrum 2
Zornheimer Stralle B
Konrad-Adenauer-Strale
Zornheim/Hahnheimer Str.

23192349 0.15 045 1.15 2.15 3.15
23.2023.50 0.16 0.46 1.16 2.16 3.16
23.212351 0.17 047 117 217 3.17

23.2223.52 0.18 0.48 1.18 2.18 3.18
23.2523.55 0.21 0.51 1.21 2.21 3.21
23.2623.56 0.22 0.52 1.22 2.22 3.22
23.2823.58 0.24 0.54 1.24 224 3.24
23.2923.59 0.25 0.55 1.25 2.25 3.25

23.30 0.00 0.26 0.56 1.26 2.26 3.26
23.33 0.03 0.29 0.59 1.29 2.29 3.29
23.35 0.05 0.31 1.01 1.31 2.31 3.31
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[Sonn- und Feiertag|

Altstadt/Briickenpl. > Hechtsh./Miihldreieck > Nieder-Olm od. Zornh.

Briickenplatz B
Rheingoldhalle/Rathaus A
Héfchen/Listmann A
Pfaffengasse B
Altstadt/Holzhof B

Bf. Rdmisches Theater B
Stadtpark B
Zitadellenweg/Bf.Rém.Theater B
Ritterstrale B

Hechtsheimer Strae D
BodelschwinghstralRe B
Martin-Luther-Stralle B
Gymnasium Mainz-Oberstadt B
Heiligkreuzweg D/L&hr Autom.
Kurmainz-Kas. F / Akad.d.Wiss.
Jagerhaus B

Birkenstralle B
Carl-Zeiss-StralRe D
Muhldreieck D

Muhldreieck H

HeuerstralRe B
Robert-Bosch-Stralte B
Werner's Backstube C
Brezelbackerei Ditsch B
Barcelona-Allee B
Energiepark/Messe B

Messe Ost B
Ebersheim/Abzweigung B
Toéngeshof B
Fritz-Erler-StraRe B
Neugasse B

Sommerflor B
Nieder-Olm/Ebersheimer Str.
Nieder-Olm/Am Bauernberg
Nieder-Olm/Rudi-Klos-Allee
Nieder-Olm/Rheinhessenblick
Zornheim/Hahnheimer Str.
Zornheim/Nieder-Olmer Str.
Weinbergstralle

Breslauer Stralte
Nieder-Olm/Bahnhof D
Nieder-Olm/Bahnhofstrale
Nieder-Olm/Schwimmbad
Nieder-Olm/Schulzentrum 8
Nieder-Olm/Schulzentrum 2
Zornheimer Stralle B
Konrad-Adenauer-Strale
Zornheim/Hahnheimer Str.

3.55

3.57
3.59

4.00
4.01

4.02
4.04
4.05
4.07
4.08

4.40 5.40 6.40 7.40
441 541 6.41 7.4
4.42 542 6.42 7.42

4.43 5.43 6.43 7.43
4.45 5.46 6.46 7.46
4.46 5.47 6.47 7.47
4.48 549 6.49 7.49
4.49 550 6.50 7.50

8.30
8.31
8.32

8.33
8.36
8.37
8.39
8.40

9.13
9.14
9.15

9.16
9.19
9.20
9.22
9.23

9.4910.1910.4911.1911.4912.1912.49 13.19 13.49 14.19 14.49 15.19
9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20
9.5110.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51 14.21 14.51 15.21

9.5210.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22
9.5510.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25
9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26
9.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28
9.59 10.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29

4.09 450 551 6.51 7.51 8.41 9.24 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30
412 453 554 6.54 7.54 8.44 9.2710.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33
4.13 454 556 6.56 7.56 8.46 9.29 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35
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[Sonn- und Feiertag|

66 Altstadt/Brickenpl. > Hechtsh./Miihldreieck > Nieder-Olm od. Zornh.

Briickenplatz B
Rheingoldhalle/Rathaus A
Héfchen/Listmann A
Pfaffengasse B
Altstadt/Holzhof B

Bf. Rdmisches Theater B
Stadtpark B
Zitadellenweg/Bf.Rém.Theater B
Ritterstrale B

Hechtsheimer Strae D
BodelschwinghstralRe B
Martin-Luther-Stralle B
Gymnasium Mainz-Oberstadt B
Heiligkreuzweg D/L&hr Autom.
Kurmainz-Kas. F / Akad.d.Wiss.
Jagerhaus B

Birkenstralle B
Carl-Zeiss-StralRe D
Muhldreieck D

Muhldreieck H

HeuerstralRe B
Robert-Bosch-Stralte B
Werner's Backstube C
Brezelbackerei Ditsch B
Barcelona-Allee B
Energiepark/Messe B

Messe Ost B
Ebersheim/Abzweigung B
Toéngeshof B
Fritz-Erler-StraRe B
Neugasse B

Sommerflor B
Nieder-Olm/Ebersheimer Str.
Nieder-Olm/Am Bauernberg
Nieder-Olm/Rudi-Klos-Allee
Nieder-Olm/Rheinhessenblick
Zornheim/Hahnheimer Str.
Zornheim/Nieder-Olmer Str.
Weinbergstralle

Breslauer Stralte
Nieder-Olm/Bahnhof D
Nieder-Olm/Bahnhofstrale
Nieder-Olm/Schwimmbad
Nieder-Olm/Schulzentrum 8
Nieder-Olm/Schulzentrum 2
Zornheimer Stralle B
Konrad-Adenauer-Strale
Zornheim/Hahnheimer Str.

15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 19.49 20.19 20.49 21.19 21.49 22.19 22.49 23.15 23.45
15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.20 20.50 21.20 21.50 22.20 22.50 23.16 23.46
15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21 19.51 20.21 20.51 21.21 21.51 22.21 22.51 23.17 23.47

22.24 22.54 23.20 23.50
15.562 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.22 20.52 21.22 21.52 22.25 22.55 23.21 23.51
15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 19.55 20.25 20.55 21.25 21.55 22.28 22.58 23.24 23.54
15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56 20.26 20.56 21.26 21.56 22.29 22.59 23.25 23.55
15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 19.58 20.28 20.58 21.28 21.58 22.31 23.01 23.27 23.57
15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 19.59 20.29 20.59 21,29 21.59 22.32 23.02 23.28 23.58

0.15
0.16
0.17

0.20
0.21
0.24
0.25
0.27
0.28

1.21
1.24
1.25
1.27
1.28

16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 20.30 21.00 21.30 22.00 22.33 23.03 23.29 23.59 0.29 1.29
16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03 20.33 21.03 21.33 22.03 22.36 23.06 23.32 0.02 0.32 1.32
16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05 20.35 21.05 21.35 22.05 22.38 23.08 23.34 0.04 0.34 1.34
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